Navrh vyrovnaného rozpoctu na rok 2020

Rozpocet sestavuje spravee rozpoctu, piikazce, kontrolni a finanéni vybor, ktery predklada tento navrh na vyrovnany

Prijmy

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1343
1361
1381
1511

Dan z ptijmu FO placena platci
Dan z ptijmu FO placena poplat.
Dan zptijmu FO - vybir. srazkou
Dan z ptijmu pravnickych osob
Dan z ptijmu PO za obce

Dan z ptidané hodnoty

Popl. za prov. sys. likv. kom. odp.
Poplatek ze pst

Popl. za uzivani vefej. prostranst.
Sprévni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci

Daiiové piijmy

1032
1070
2122
2212
2310
2321
3399
3613
3632
3639
3722
3725
6171
6310

Lesni hospodatstvi

Rybafstvi

Sbér a zprac. druhot. surovin
Silnice

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Ostat. zal. kultury

Nebytové hospodartstvi
Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadt
Eko - kom

Cinnost mistni spravy

Pfijmy z Grokd

Nedarnové prijmy

4112 Prispévek na vykon statni spravy

Kapitalové piijmy

Piijmy celkem

Datum vyvéseni 18.11.2019

950 000
20 000
90 000

850 000

150 000

1900 000

162 000
11 000
1000

2 000
20 000
330 000

4 486 000

300 000
20 000
15000
20 000

375000
90 900
10 000
42 000

8 000
30 000
15000
30 000

5000

2 000

962 900

68 100

10 000

5527000

rozpocet k projednani a schvéleni ZO.

Vydaje
1032
1070
2212
2219
2310
2321
3115
3314
3319
3399
3412
3419
3421
3613
3631
3632
3639
3722
3745
5272
5512
6171
6310
6320
6399
6112
6402

Lesni hospodarstvi

Rybaistvi

Silnice

Ostatni zalezit. pozemnich komun.
Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Ostat. zalezit. predSkolniho vzdél.
Cinnosti knihovnické

Kultura

Ostatni zalezitosti kultury
Sportovni zatizeni

Ostatni télovychovna ¢innost
Vyuziti vol. Casu déti a mladeze
Nebytové hospodarstvi

Vetejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komundlni sluzby a tizemni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadii
Péce o vzhled obci a vetfejnou zel.
Cinnost organt krizového fizeni
Pozarni ochrana

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavi
Pojisténi

Ostatni finan¢ni operace
Zastupitelstvo obce

Financni vypotadani minulych let

Celkem vydaje

Datum sejmuti: 6. 12. 2019

300 000
40 000
360 000
8 000
250 000
90 000
5000
7000
5000
40 000
1694 000
20 000
4000
450 000
70 000
60 000
60 000
330 000
110 000
2000
20 000
750 000
2000
20 000
600 000
215 278
14722

5527000



